
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

06 марта 2025 года                                                                                       № 12 

 

с.Мартюшево 
 

 О присвоении адресов объектам недвижимости 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», Администрация Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

постановляет: 

1. Объектам недвижимости, расположенным в границах 

Мартюшевского сельского поселения, присвоить адреса и разместить в 

Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Постановлению 

Администрации Мартюшевского 

сельского поселения Тарского  

муниципального района 

Омской области 

от 06.03.2025 № 12 

 

Перечень объектов недвижимости 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:  

Российская Федерация, 

№ 

п/п 

Адрес земельного участка Кадастровый номер 

земельного участка 

1.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, деревня Бобровка, 

улица Центральная, дом 28А 

55:27:120201:119 

2.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, деревня Бобровка, 

улица Центральная, дом 29 
55:27:120201:113 

3.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, деревня Бобровка, 

улица Центральная, дом 69, квартира 2 
55:27:120201:139 

4.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, деревня Бобровка, 

улица Центральная, дом 71, квартира 2 
55:27:120201:137 

5.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, деревня Бобровка, 

улица Центральная, дом 73 
55:27:120201:88 

6.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, деревня Бобровка, 

улица Центральная, дом 73, квартира 1 

55:27:120201:134 

7.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, деревня Бобровка, 

улица Центральная, дом 73, квартира 2 
55:27:120201:135 

8.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Баженово, улица 

Моторная, дом 6, квартира 1 
55:27:120301:223 

9.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Баженово, улица 

Полевая, дом 3, квартира 2 
55:27:120301:216 

10.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Баженово, улица 

Центральная, дом 11 
55:27:120301:182 



11.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Баженово, улица 

Центральная, дом 5 
55:27:120301:155 

12.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Баженово, улица 

Центральная, дом 52 
55:27:120301:260 

13.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Баженово, улица 

Центральная, дом 6 
55:27:120301:242 

14.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица К.В. Бедливого, дом 17 
55:27:120101:3458 

15.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Комсомольская, дом 10 

55:27:120101:3170 

16.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Комсомольская, дом 10, квартира 2 
55:27:120101:3340 

17.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Комсомольская, дом 2, квартира 2 
55:27:120101:3502 

18.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Комсомольская, дом 5 
55:27:120101:3118 

19.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Комсомольская, дом 8, квартира 2 
55:27:120101:3391 

20.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Производственная, дом 14 
55:27:120101:3103 

21.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Производственная, дом 5А 
55:27:120101:3233 

22.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Разгуляевой, дом 44, квартира 2 
55:27:120101:3334 

23.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Разгуляевой, дом 54 
55:37:120101:3194 

24.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Школьная, дом 12, квартира 1 
55:27:120101:3305 

25.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 
55:27:120101:3355 



улица Школьная, дом 4, квартира 2 

26.  Омская область, Тарский муниципальный район, 

Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, 

улица Юбилейная, дом 32 
55:27:120101:3102 

  


